SOLEDAD PEREZ TELLO - NOTARIA DE LIMA.

PRESCRIPCION ADQUISITIVA DE DOMINIO DE 
INMUEBLE.- ANTE MI OFICIO NOTARIAL UBICADO 
EN AV. SAN JOSÉ N° 427-A, URB. SAN JOSÉ – 
SAN BARTOLO, MARITZA SANTIAGO ROJAS 
SOLICITA SE LE DECLARE PROPIETARIA, VÍA 
PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA, DE UN ÁREA DE 
391.90 M2 (TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO PUNTO 
NOVENTA METROS CUADRADOS) QUE FORMA 
PARTE DEL LOTE 17 DE LA MANZANA H2, AV. TUPAC 
AMARU, URBANIZACION SAN AGUSTIN, SEGUNDA 
ETAPA, DISTRITO DE COMAS, PROVINCIA Y 
DEPARTAMENTO DE LIMA, QUE SE INDEPENDIZARÁ 
DE LA PARTIDA N° 42515450 DEL REGISTRO